
 
 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ 

АРХІТЕК» 
 

м. Київ, вул. Круглоуніверситетська, 7 
Код ЄДРПОУ 43321587 

 

 
НАКАЗ № 1407/А 

14 липня 2023            м. Київ 
 
Про призначення відповідального за 
здійснення авторського нагляду за об’єктом: 
«Капітальний ремонт частини приміщень 
Аптечного складу №1 складу-корпус №2 ДП 
«Укрвакцина» для зберігання наркотичних 
засобів, психотропних речовин і прекурсорів за 
адресою: Київська обл., м. Обухів вул. 
Каштанова 66,А» 
 
 Відповідно до ст. 7 Закону України «Про архітектурну діяльність» та п. 12 
Порядку розроблення проектної документації на будівництво об’єктів, затвердженого 
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України 16.05.2011 № 45 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Хмелюка Романа Володимировича головним інженером проекту 
(кваліфікаційний сертифікат серія АР № 017202 від 11.03.2021) при 
проектуванні об’єкта: «Капітальний ремонт частини приміщень Аптечного 
складу №1 складу-корпус №2 ДП «Укрвакцина» для зберігання наркотичних 
засобів, психотропних речовин і прекурсорів за адресою: Київська обл., 
м. Обухів вул. Каштанова 66,А».  
 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
З наказом ознайомлений:                                                                 Хмелюк Р. В. 
 
 
Директор  
ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ АРХІТЕК»                               Павлюк М.П. 


